PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	30 сентября 2011 г.

	№
	№ 85-IV

г. Железноводск
О предложении Территориальному управлению Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ставропольском крае о принятии имущества из муниципальной собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края в федеральную собственность
В соответствии с пунктом 9 статьи 54 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев ходатайство администрации города-курорта Железноводска от 9 сентября 2011 года № 2089/1107, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Предложить Территориальному управлению Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ставропольском крае принять из муниципальной собственности города-курорта Железноводска Ставропольского края в федеральную собственность имущество, используемое отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Железноводску, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края:

2.1. Направить настоящее решение Территориальному управлению Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Ставропольском крае.

2.2. Обеспечить проведение процедуры передачи имущества в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Васин) и администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

4. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков

Приложение

к решению Думы

города-курорта Железноводска Ставропольского края

от 30 сентября 2011 года № 85-IV

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

	№№ пп
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	административное помещение (цокольный этаж, номера на поэтажном плане: 8-13)
	Ставропольский край, город Железноводск, пос.Иноземцево, ул.Промышленная, 4
	площадь 65,7 кв.м.

	2.

	административное помещение (цокольный этаж, номера на поэтажном плане: 1-25),
	Ставропольский край, город Железноводск, ул. Проскурина, 41
	площадь 236,1 кв.м.

	3.

	административное помещение (подвальный этаж, номера на поэтажном плане: 1-17),
	Ставропольский край, город Железноводск, ул. Энгельса, 66
	площадь 158,8 кв.м.